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OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 
 

ZÁPIS  
ze zasedání zastupitelstva obce Starých B říšť, které se konalo dne 28. 1. 2011   
 
Jednání zastupitelstva se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu od 18 hod., ukončeno bylo v 
19.00 hod. Jednání vedl starosta obce Václav Honzl.  
 
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miroslav Fiala, J ana Palánová, Petr T ůma 
Občané: 0 
 
Program:  
 

1. Zahájení – navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu – schválení popř. 
doplnění programu jednání 

2. Návrh využití dotace na obnovu a rozvoj venkova pro rok 2011 
3. Projednání žádosti o příspěvek na pojízdnou prodejnu   
4. Diskuse 
5. Závěr 
 

1.  Zahájení  
 
Starosta Václav Honzl přivítal členy zastupitelstva a konstatoval, že zasedání 
zastupitelstva obce je usnášeníschopné 
 
  Určení zapisovatele a schválení ov ěřovatel ů zápisu  
 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce:  Václav Honzl. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi:  Petr Tůma, Miroslav Fiala 
 
Hlasování 
Pro 4  proti 0  zdržel se 0 
 
Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu pana Tůmu a pana Fialu. 
 
  Schválení, pop ř. dopln ění programu sch ůze 
 
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly 
vzneseny. 
 
Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 
Pro 4  proti 0  zdržel se  0 
 
Usnesení: Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 
 
2. Návrh využití dotace na obnovu a rozvoj venkova pro rok 2011 
 
Zastupitelstvo projednalo využití dotace na obnovu a rozvoj venkova pro rok 2011. 
Dotace bude přidělena krajem Vysočina na projekt v souladu se Zásadami pro 
přidělení dotace v maximální výši 104 – 140 tis. Kč do výše 60% nákladů. Starosta 
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obce seznámil zastupitele s informací, že původně uvažovaný projekt zastřešení 
budovy obecního úřadu neodpovídá Zásadám a je nutné stanovit náhradní projekt. 
Další uvažované projekty: turistické značení běžeckých tras v okolí obce, postavení 
nové autobusové čekárny, úprava obecní návsi.  
Zastupitelstvo se shodlo na projektu úpravy dolní obecní návsi (terénní úpravy, 
obnova veřejné zeleně, venkovní posezení s přístřeškem, dětské hřiště). 
Předpokládaný rozpočet do 300 tis. Kč. 
 
Hlasování: 
Pro 4  proti 0  zdržel se  0 
 
Usnesení: Projekt revitalizace obecní návsi byl schválen. 
 
3. Projednání žádosti o p říspěvek na pojízdnou prodejnu   
 
Starosta obce seznámil zastupitele s žádostí provozovatele pojízdné prodejny o 
příspěvek 5 000 Kč na pohonné hmoty. 
 
Hlasování: 
Pro 4  proti 0  zdržel se  0 
 
Usnesení: Příspěvek byl schválen ve výši 2500 Kč pro prvních 6 měsíců roku 2011. 
 
4. Diskuse 
 
Paní Palánová vznesla požadavek na zavedení elektřiny do kapličky. Nejlevnější 
způsob je napojení na veřejné osvětlení. Předpokládané náklady 5 000 Kč. 
 
Hlasování: 
Pro 4  proti 0  zdržel se  0 
 
Usnesení: Zavedení elektřiny do kapličky bylo schváleno. 
 
Starosta seznámil zastupitele s připomínkami k návrhu územního plánu obce Bystrá, 
která schválila území lehké průmyslové výroby na pomezí katastrálního území 
Starých Bříšť. Na stavební úřad byl odeslán dopis s připomínkami a nesouhlasné 
stanovisko obce Staré Bříště s umístěním průmyslové výroby. 
 
5. Závěr 
Termín další schůze zastupitelstva prozatím nebyl stanoven. 
  
Ve Starých Bříštích dne 28.1.2011  
 
Zapsal: Václav Honzl     ……………………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:   Petr Tůma                     ……………………………… 
 
                                   Miroslav Fiala                          ……………………………… 
 
Starosta obce Staré Bříště: Václav Honzl                   ……………………………… 


